
ФОРМАТИЗЕР

Форматизер од економична серија со предрезач дизајниран за надолжно, попречно и аголно сечење на плочести 
материјали. Составен од три засебни мотори за главна пила, предрезач и отпрашување. Стабилна потпора со шина 
и водилка која обезбедува прецизно кроење. Дополнително има и помошна маса која може брзо да се отстрани 
по потреба.

ВРВЕН СИСТЕМ НА ЛИЗГАЧКА МАСА!

RK-ECO10

Woodworking AND METALWORKING Machines

Компактен дизајн кој 
го прави идеален за 

работилници со ограничен 
простор.

КОМПАКТЕН ДИЗАЈН

Премиум систем на лизгачка 
маса кој гарантира ултра 

мазни движења без напор 
и со висока прецизност, без 
потреба од подмачкување и 

посебно одржување.

ЛИЗГАЧКА МАСА

Можност за вградување 
фреза или мини кантерка.

ОПЦИОНАЛНО

Со машината следува 
фабрички вграден 

отпрашувач со засебен 
мотор, флексибилно црево и 

вреќа за отпрашување.

ОТПРАШУВАЊЕ

Машината има можност за 
прилагодување на висината 

и наклонот на кроење. 

КРОЕЊЕ ПОД АГОЛ

Моќност на главен мотор
Моќност на предрезач
Димензии на лизгачка маса
Дијаметар на главен нож
Брзина на главен мотор
Дијаметар на предрезач
Брзина на предрезач
Дијаметар на осовина на главен нож
Дијаметар на осовина на предрезач
Наклон на главен нож и предрезач
Моќност на отпрашувач
Димензии на машината
Димензии на пакување
Тежина

2kW
1.45kW
1100x320mm
200mm
3800rpm
110mm
13000rpm
25.4mm
20mm
45° – 90°
1.2kW
1900x2100x750mm
1200x800x800mm
105kg


